SERVICIOS DE SALUD DEL MUNIC” DE ZAPOPAN
RAMON CORONA # 500, COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSMo010830U83

Hoja :1 de1
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO Hora :09:22 a.m.
DE ENERO A JUNIO DE 2018 Fecha: 31/07/2018

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS '

ALMACEN

ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV A LARGO P
BIENES INMUEBLES,INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORT. ACUM DE BI
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVO
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

341,139,080.16
305,059,915.74
2,731,370.70
290,467,302.49
126,427 41
0.00
11,734,815.14
0.00

0.00
36,079,164.42
0.00

0.00

0.00
42,689,958.43
16,901,290.56
-23,512,084.57
0.00

0.00

0.00

2,
2

736,905,829.35
729,408,627.06

2,403,651,334.57

gs y

308,623,505.06
22,040.00
0.00
17,111,747.43
0.00

0.00
7,497,202.29
0.00

0.00

0.00
7,497,202.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,731,133,188.93
2,731,133,188.93
2,405,293,591.35

305,268,445.77
0.00

0.00
20,571,151.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.08

Bon respo$billdad del emisor

346,911,720.58
303,335,353.87
1,089,113.92
293,822,361.78
148,467 .41
0.00
8,275410.76
0.00

0.00
43,576,366.71
0.00

0.00

0.00
50,187,160.72
16,901,290.56
-23,512,084.57
0.00

0.00

0.00

NS

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

Unix-Help

DR. SALVADOR GARCIAUVENC

DIRECTOR GENERAL

5,772,640.42
-1,724,561.87
-1,642,256.78
3,355,059.29
22,040.00
0.00
-3,459,404.38
0.00

0.00
7,497,202.29
0.00 -

0.00

0.00
7.497,202.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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